

**deva**  
tıp merkezi  
GELENEKSEL TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

**Fito Terapi** **Kupa Tedavisi** **HIRUDO Terapi** **API Terapi**

## DEVA TIP MERKEZİ GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ HİZMETE AÇILMIŞTIR

- OZON TEDAVİSİ (Ozon Gazı ile Tedavi)
- FITO TERAPİ (Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)

- API TERAPİ (An ve An Ürünleriyle Tedavi)
- HIRUDO TERAPİ (Sülük Tedavisi)
- MEZOTERAPİ (Mikro İğneler Aracılığıyla Tedavi)
- KUPA TEDAVİSİ (Kuru ve Isık Kupa - Hacamat)



Randevu ve Bilgi İçin **0(236) 231 91 91**

# Hür İşıık

MANİSA'NIN GÜR SESİ

46.yıl

www.hurisikgazetesi.com 20 Nisan 2019 Cumartesi 1 TL

## PROTOKOLDEN BAŞKAN ÇERÇİ'YE TEBRİK

■ Mazbatasını alarak göreve başlayan Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'ye tebrik ziyaretleri devam ediyor.



# İSTİHDAMA ÖNCELİK VERİLECEK



## KODLA(MA)NİSA PROJESİ FESTİVALİNDE ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

■ Yunussemre İlçesi 4 üncü Kodla(Ma)Nisa Projesi Festivali Ödül Töreni gerçekleştirildi. Yazılım alanında 'Boyama Şenliği', Robotik alanında 'Akıllı Asansör' ve 3B Tasarım alanında 'Okul Kumbarası' projeleri ödüle layık görüldü. •8'de



## EĞİTİM-BİR-SEN AKHISAR'DA EĞİTİMCİLERLE BULUŞTU

■ Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner ve yönetim kurulu üyeleri, Akhisar İlçesine ziyarette bulundu. Şube Başkanı Mesut Öner, okul ve kurumları ziyaret ederek kurum idarecilerinin ve eğitim çalışanlarının taleplerini, sorunlarını ve çözüm önerilerini dinledi. •7'de



■ MANİSA Valisi Ahmet Deniz, Organize Sanayi Bölgesi'nin sadece Manisa için değil Türkiye için önemine değinerek, yerli ve yabancı yatırımcıların tercih noktalarından biri olduğunu söyledi. Vali Deniz, "Biz her zaman söylüyoruz Manisa'mız daha iyi yerlerde olması gereken bir şehirdir. Bize düşen görev sanayicimizin, yerli yabancı fark etmiyor. Sanayicimizin eleman ihtiyacını karşılamamız lazım. Daha fazla üretim yapınız, daha fazla istihdam nasıl yaparız bunun gayretli ve çabası içerisinde olacağız" dedi.

Manisa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2. Dönem toplantısı, Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Binası Toplantı Salonunda, Manisa Valisi Ahmet Deniz başkanlığında kurul üyelerinin katılımı ile yapıldı. Ocak ayında yapılan toplantıda Manisa'da kayıtlı işsiz oranı 48 bin 502 olarak açıklanırken, bu toplantıda ise kayıtlı işsiz sayısı 13 bin 547 kişi artarak 62 bin 49 olarak gerçekleşti. •7'de

## BAŞKAN ERGÜN ANKARA PROTOKOLÜNÜ MESİRE DAVET EDİYOR

■ Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Ankara temasları kapsamında Sağlık Bakan Yardımcısı Dr. Şuayip Birinci'yi ziyaret etti. Bakan Yardımcısı Birinci'yi Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali'ne davet eden Başkan Ergün, Manisa'daki çalışmalar hakkında da bilgiler verdi. •5'te



## Öğrencilerin proje ve tasarımları bilim fuarında sergilendi



■ Manisa'nın Şehzadeler ilçesindeki Şehitler Ortaokulunda 11'i araştırma, 10'u tasarım olmak üzere toplam 21 projenin sergilendiği TÜ-BİTAK Bilim Fuarının açılışı yapıldı. •8'de



## KADROLARIMIZ HİZMETKAR OLMAYA DEVAM EDECEK

■ AK Parti Yunussemre İlçe Teşkilatı başkanı ve yönetimleri, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'i ziyaret ederek, tebrik etti. Başkan Çelik, Yunussemre'nin kardeş ilçeleri olduğunu ifade ederek "Cenabı Allah hep birlikte bu güzel şehrimize, ilçelerimize hizmet edebilmeyi nasip etsin" dedi. •5'te

## Yeşilay Danışmanlık Merkezinde Sona Gelindi



■ Manisa Yeşilay Yönetim Kurulu Başkanı Salih Pulcu, Yeşilay Danışmanlık Merkezinde görev alacak personel ile birlikte Vali Ahmet Deniz'e ziyarette bulundu. •9'da





Bakara Suresi, 286. ayet: Allah, hiç kimsseye güç yetireceğinden başkasını yüklemez. (Kişinin nefsinin) Kazandığı lehine, kazandırdıkları aleyhindedir. "Rabbimiz, unuttuklarımızdan veya yanıldıklarımızdan dolayı bizi sorumlu tutma. Rabbimiz, bize, bizden öncekilere yüklediğin gibi ağır yük yükleme. Rabbimiz, kendisine güç yetiremeyeceğimiz şeyi bize taşıtma. Bizi affet. Bizi bağışla. Bizi esirge, Sen bizim Mevlamızsın. Kafirler topluluğuna karşı bize yardım et."

## İNSANIN SIR VE FAZİLETİ

İlim ne demektir? İlimin faydaları nelerdir? Faydalı ve zararlı ilmin farkı nedir? Faydalı ve gerçek ilim hangisidir? İlim ile insanın sır ve fazileti...

İnsanın mahiyeti, sır ve faziletleri, onu diğer insanlardan üstün kılmıştır. İnsan, kendisinin hakikatini öğrendikçe Cenâb-ı Hakk'ı tanımaya başlar. Zira insan, Cenâb-ı Hakk'ın yarattığı büyük bir hazine ve çözülmesi zor bir muammadır. Onda kâinâtın gizli-açık şifreleri vardır. O, kâinâtın bir parçası olarak ondan izler taşıdığı gibi; Cenâb-ı Hakk'ın kendisinden ülediği bir ruh sebebiyle ilâhî tecellilerin de aynası mesabesindedir.

### İLİM NE DEMEKTİR?

İlim, tek kelime ile "bilmek"tir. İnsanın etrafı hakkındaki her türlü bilgisine ilim denir. Faydalı bilgiler olduğu gibi, faydasız, hatta zararlı bilgiler de vardır.

Dinimiz, insanların faydalı bilgiler öğrenmeye, öğrendiği faydalı bilgilerden de istifade etmeye teşvik etmiştir. O hâlde mü'min, bütün niyet ve amelini hayra, güzele, faydalıya yönlendirmeli; en kayıtsız sermayesi olan zamanını boş geçirmiş ve hatta zararlı şeylerle geçirecek zâyî etmemelidir.

İlimin sonu yoktur. Peygamber Elendimiz -sallâllâhu aleyhi ve sellem-, Cenâb-ı Hak'tan ilminin ziyadesini talep etmiştir. Çünkü ilmi artanın takvâsi,



ibadeti, huşû, edebî, firâseti, ahlâkı, kasacası dindarlığı artar.

Faydalı ilim, insanı Allâh'a yaklaştırır. İnsan Allâh'a yaklaştırmayan ilim, O'ndan uzaklaştırıyor demektir.

İlim, kâinâtın gizli-açık şifreleri yaratmış olduklarına bakarak Allâh'ı tanımaya çabıyaktır. Buna, eserden müessire ulaşma denir.

İnsanın mahiyeti, sır ve faziletleri, onu diğer insanlardan üstün kılmıştır. İnsan, kendisinin hakikatini öğrendikçe Cenâb-ı Hakk'ı tanımaya başlar. Zira insan, Cenâb-ı Hakk'ın yarattığı büyük bir hazine ve çözülmesi zor bir muammadır. Onda kâinâtın gizli-açık şifreleri vardır. O, kâinâtın bir parçası olarak ondan izler taşıdığı gibi; Cenâb-ı Hakk'ın kendisinden ülediği bir ruh sebebiyle ilâhî tecellilerin de aynası mesabesindedir.

İnsan, kendi gönlüne akseden tecellilere bakarak fitratını, ne olduğunu, nereye gittiğini öğre-

nir. Bu sebeple gerçek ilim, insanın kendisini tanımasıdır.

Yûnus Emre'nin dediği gibi:

"İlim ilim bilmektir;

İlim kendin bilmektir.

Sen kendini bilmezsin

Bu nice okumaktır."

İnsanın bu dünyaya nereden geldiğini, burada niçin yaşadığını, nasıl yaşaması gerektiğini ve nereye gideceğini doğru bir şekilde öğrenmesi, "insan" olmanın icabıdır. Bütün hayat boyunca bir şeyler öğrenmekle ömrünü geçirmiş bir kimse, bu temel sorular çerçevesinde bir marifete erememişse, okudukları boş gitmiş demektir.

### HANGİ İLİM?

İlim öğrenmek farzdır. Ama hangi ilim? Bütün ilimleri öğrenmek, herkese farz mıdır?

Kadın-erkek bütün insanlara farz olan ilim, biraz önce ifade ettiğimiz gibi, insanı Allâh'a götürüren kulluk ilmidir. Bunun dışındaki ilimler, ihtiyaca binâen

ve kişilerin imkân ve kabiliyetlerine göre mecburiyet kazanır. Meselâ ziraatle uğraşan kimselerin, çok ince matematik denklemlerini öğrenerek zaman kaybetmesi boşunadır. Aynı şekilde bir şöförün uzman bir kimyager gibi formüller ezberlemesi, kendisini hiçbir zaman ilgilendirmeyecek şeylerle zihnini ve kalbini bölməsi, yine vakit kaybıdır.

Elbette ilmin her çeşidi, ehemmiyetlidir. Her birini bilmesi gerek insanlar vardır. Ama "ilm-i hâl" adı verilen, bütün insanların öğrenmesinin farz olduğu asgari bir seviye vardır. Bu bilgiler de insanın mesguliyetine göre değişir. Ticaretle uğraşmaya karar veren kimsenin kendi işleri için gerekli ilmi öğrenmesi farz olur. Aynı şekilde bekâren gerekli olmayan evlilik ile ilgili hükümler, evlenmeye karar verince farz hâline gelir.

İnsanın en büyük ilmi, kendini ve Rabbin tanımasıdır. Rabbimiz, kendi marifet ve muhabbetine giden yolları bize kolaylaştırır. İlmimizi, irfanımızı, takvânımızı ve kulluğumuzu her geçen gün ziyadeleştirsin. Bizden râzı olduğu bir hâlde, bizi huzuruna kabul buyursun. Amin.

♦www.islamveihvan.com

Bakara Suresi, 58. ayet: Ve hatırlayın, demiştik ki: "Şu şehre girin ve orada istediğiniz yerde bol bol yiyin, yalnızca sercede ederek kapısından girenken 'dileğimiz başışlanmadır' deyin; (Biz de) hatalarınızı bağışlayalım; iyilik yapanların (ecirlerini) artıracğıız."

Bakara Suresi, 157. ayet: Rablerinden başışlanma (salat) ve rahmet bunların üzerindedir ve hidayete erenler de bunlardır.

Bakara Suresi, 163. ayet: Sizin ilâhınız tek bir ilâh'tır; O'ndan başka ilâh yoktur; O, Rahim'dir, Rahim'dir (bağışlayan ve esirgeyendir).

Bakara Suresi, 175. ayet: Onlar, hidayete karşılık sapıklığı, bağışlanmaya karşılık azabı satın almışlardır. Ateşe karşı ne kadar dayanıklıdırlar!

Bakara Suresi, 192. ayet: Onlar, (savaşta) son verilsen (siz de son verir); şüphesiz Allah, bağışlayandır esirgeyendir.

Bakara Suresi, 199. ayet: Sonra insanların (toplucu) akın ettiği yerdin siz de akın edin ve Allah'tan başışlanma dileyin. Şüphesiz Allah bağışlayandır, esirgeyendir.

Bakara Suresi, 218. ayet: Şüphesiz iman edenler, hicret edenler ve Allah yolunda cihad edenler; işte onlar, Allah'ın rahmetini umabilirler. Allah bağışlayandır, esirgeyendir.

Bakara Suresi, 263. ayet: Güzel bir söz ve başışlama, peşinden eziyet gelen bir sadakadan daha hayırlıdır. Allah hiçbir şeye ihtiyacı olmayandır, yumuşak davranandır.

## DÖRTYÜZ KESE ALTIN

Valliliğine tayin edilmişti. Hatta padişah, kızına, kocasının önceden gidip yerleşmesinden sonra, arkadan kendisini gönderebileceğini söylemiş fakat Gevherhan Sultan, kocası nereye giderse onunla beraber olmak istediğini söylemişti. Paşa Mısır'a gelip makamına oturunca, onu tebrik etmeğe önce vergi tahsildarları geldi. El öpüp yanyana sıralandıktan sonra en yaşlıları geldi ve atlas keseler içinde bir sandık takdim etti. Meh-

med Paşa bunun ne olduğunu sorunca:

–Paşam, her tayin edilen valiye hediyemizdir. İçinde 400 kесе altın vardır.

Mesele anlaşılır. Mısır'ın muazzam vergilerini toplayanlar, bunun mühim bir kısmını da kendilerine ayırıyorlar, bu duruma ses çıkarmamaları için de her gelen valiye rüşvet veriyorlardı. Böylece halkı istedikleri gibi soyacaklardı. İşte o anda kıyamet koptu. Paşa yerinden fırladı ve salonu titreten bir sesle bağırdı:

–Bre vicdansızlar, Bre reziller, Bre Allah'dan korkmazlar!... Sizlerde hiç mi ahlak kalmamıştır? Defolun!... Hepinizi azlettim.

Sonra da beraberinde getirdiği Hasan Çavuş'u çağırıyor ve:

–Bu altın keselerini hazineye irad kaydet ve bu rezilleri de derhal sürgün et. Bir daha Mısır'a uğramasınlar!

Bundan sonra Mısır'dan İstanbul'a gönderilen vergiler misli misli arttı. Mısır halkı da rahat bir nefes aldı.

♦birci-bizlasmamlihikeyetleri

**Cami inşaatındaki toprak kayması apartman sakinlerini tedirgin etti**

## ÇÖKME TEHLİKESİNE KARŞI 2 BİNA BOŞALTILDI



Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Saruhan Mahallesi'nde bulunan Ahmed Şemseddin Marmaravi Hz.'nin türbesinin de içerisinde yer aldığı Yiğitbaş Cami, yenilenmek üzere Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün ihale ettiği özel bir firma tarafından yıkıldı. Geçtiğimiz haftalarda yıkımı tamamlanan cami inşaatının temel kazıları sırasında toprak kayması yaşandı. İnşaatın hemen yukarısında bulunan evlere de heyelanın büyümesi üzerine olay yerine Şehzadeler Belediyesine bağlı zabıta ekipleri ve AKSA doğal gaz ekipleri sevk edildi.

Zabıta ekipleri tarafından binalarda yaşayan vatandaşlar tedbir amaçlı tahliye edilirken doğalgaz ekipleri ise heyelanın bulunduğu alanda açıkta kalan doğalgaz borularından sızıntı olması durumunda karşı gaz akışını kesti. İnşaatı yapan özel firma yetkilisi Kemal Savaş da olay yerine gelecek vatandaşların sorularını yanıtladı. Vatandaşların mağdur edilmeyeceğini söyleyen Savaş, gerekirse gidecek yeri olmayan vatandaşları otelde misafir edeceklerini söyledi.

Boşaltılan apartman sakinlerinden Alparslan Öklü, "Cami inşaatı sırasında orada bir duvar

Manisa'da Ahmed Şemseddin Marmaravi Hz.'nin türbesinin de içerisinde yer aldığı Saruhan Mahallesi'ndeki Yiğitbaş Veli Cami inşaatının temel kazısı sırasında toprak kayması meydana geldi. Temel kazısının bitişiğinde bulunan 2 apartman tedbir amacıyla boşaltıldı.

vardı. O duvarı temel açma sırasında aldılar. O duvar alınca da toprak kayması oldu. Akşamdan beri oluyor. Bugün iyice binaya yaklaşmış. Zabıta arkadaşlar geldi. Tedbir amaçlı boşaltılacağını söyledi. Arkadaşlar ilgileneceğini söyledi ama olmadı akrabalar da kalamaz. Bir apartmanda 7 aile var, bir apartmanda ise 4 aile var" dedi.

### 2 APARTMAN MÜHÜRLENDİ

Şehzadeler Belediyesine bağlı zabıta ekipleri binalardaki katları tek tek gezerek vatandaşlara bilgi verdi. Boşaltılmasının ardından mühürlenilen binaların bulunduğu sokaklar da bariyerler kurularak araç ve yaya girişlerine de kapatıldı. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik de bölgeye gelerek vatandaşlara bilgilendirmelerde bulundu. Başkan Çelik, yaptığı açıklamada, "Burası Vakıflar Genel Müdürlüğü



tarafından yapılıyor. Denetim yetkimiz yok. Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün kendi sorumluları var. Burada tedbir almak bizim görevimiz. Şu an binalarda bir sıkıntı gözüküyor. Vakıflar bu gece de çalışıyor. En kısa sürede gerekli tertibatı alacaklar. Bizim için en önemli can güvenliği. O yüzden biz tedbir amaçlı bu binaları boşaltıyoruz. Yakında akrabalarına gidebilecek olan varsa gidecekler. Gidemeyenler varsa

da onları otele misafir edeceğiz. Bir taraftan da gerekli soruşturmalar başlatılacak. İhmal varsa da gerekli incelemeler yapılacak. Vakıflar Bölge Müdürlüğü ile de görüştük. Konunun takipçisiyiz" diye konuştu.

Toprak kaymasının olduğu bölgede henüz düşmeyen toprak parçaları da kontrollü bir şekilde kepçe ile yıkılarak istinat duvarının örülmesine başlanacağı öğrenildi. ■ İHA

## Cinnet getiren genç dehşet saçtı: 3 ölü

Manisa'da cinnet getiren genç, iddiaya göre kız arkadaşının evinde annesini ve kız arkadaşını vurduktan sonra intihar etti.

Olay, Manisa'nın Yunusmre ilçesi 75. Yıl Mahallesi 5381. Sokak'ta saat 12.20 sularında meydana geldi. İddiaya göre, tartışarak ayrıldıkları kız arkadaşı R. B.'in (23)

evine giden T. Ö. (31), kız arkadaşının annesi F. B.'la (48) tartıştı. Tartışmada yanındaki silahla F. B.'i vuran genç, dışarıya kaçan kız arkadaşının peşinden sokağa fırladı. Genç kıza da sırtından ve ba-

şından vurarak öldüren T. Ö., başına sıkıktığı kurşunla intihar etti. Silah seslerinin duyulması üzerine olay yerine çok sayıda polis ve ambulans sevk edildi. Sağlık ekipleri 3 kişinin de hayatını kaybettiğini tespit etti. 3'ü evde, 6'sı sokakta 9 kovan ve fişek ile intihar eden gencin yanında olayda kullanılan silah bulundu. Olayla ilgili soruşturma başlatılırken, olay sırasında baba T. B.'in evde uyuduğu öğrenildi. ■ İHA



### Maden ocağında kalp krizi geçiren işçi hayatını kaybetti

Manisa'nın Soma ilçesinde maden ocağında kalp krizi geçirdiği iddia edilen 42 yaşındaki Mehmet Emin Köse kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, Soma'daki özel bir maden ocağında 06.00-16.00 vardiyasında yer altında fenalanan Mehmet Emin Köse revire gitti. Revirde sağlık personeline göğüs ağrısı ol-

duğunu belirten Köse, durumunun ağırlaşması üzerine 112 Acil Servis ambulansı ile Soma Devlet Hastanesine kaldırıldı. Burada yapılan tüm müdahalelere rağmen talihsiz işçi hayatını kaybetti. Hayatını kaybeden Köse'nin ailesi sinir krizi geçirdi. Olayla ilgili soruşturma başlatılırken, Köse'nin kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için cenazesi İzmir Adli Tıp Kurumuna gönderildi. ■ İHA

## Nizamlar Deri



HAKIKİ DERİ YELEK 119.99

DERİ GİYİM İMALAT VE TAMİR TABAK BOYA

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda Şehzadeler / MANISA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamlarderideri

Çeşitlerimiz için [www.nizamlarderideri.com](http://www.nizamlarderideri.com) 'u ziyaret ediniz



HAKIKİ DERİ MONT 249.99

HAKIKİ DERİ MONT 299.99

# ÖĞRENCİLER İHRACATA DESTEK VERECEK

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü ile Manisa Ticaret ve Sanayi Odası arasında, "İhracatın Artırılması Amacıyla MCBÜ Öğrencilerinden Destek Alınmasına İlişkin Protokol" imzalandı. Protokol İmza Töreni, MCBÜ Rektörlüğünde yapıldı.



MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi ile Manisa Ticaret ve Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz tarafından imzalanan protokol kapsamında, MCBÜ öğrencileri ihracat yapmak isteyen Manisa TSO üyesi işletmelere gönüllü olarak destek sunacaklar. Bunlar; pazara erişim araçları ve yöntemlerinin belirlenmesi, pazarın sosyal ve kültürel özellikleri ile ilgili raporlar yazma, dil desteği, iş geliştirme modellerinin ve planlarının oluş-

turulması, pazara ait çeşitli analizler yapma, potansiyel alıcılar ile iletişime geçmede dil desteği gibi konular olacak. Bu destekler karşılığında, Manisa TSO işletmeleri de öğrencilere ücret ödeyebilecek.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, "Ülkemizin 2023 ihracat hedeflerine ulaşması için belirlenen ulusal stratejiler kapsamında, illerin ihracat hacimlerinin ve ih-

racat yapan işletme sayılarının artırılması amacıyla Ticaret ve Sanayi Odalarında ihracat destek ofisleri kuruldu. İhracat destek ofisleri, ihracatı gerçekleştirecek işletmelere ihtiyaç duydukları konularda destek verecek.

Pazarın ekonomik ve finansal yapısı, sosyal ve kültürel özellikleri, pazara erişim araçları ve yöntemleri gibi konularda ihracatçıların ihtiyaç duyduğu destekler oldukça önemlidir. İhracatın yapılacağı ülke vatan-



daşı olan Manisa Celal Bayar Üniversitemizin uluslararası öğrencileri veya Maliye, İktisat, İşletme ve Uluslararası Ticaret konularında eğitim alan veya ilgi duyan öğrenciler, söz konusu konularda MTSO üyesi işletmelerimize destekler verecekler. Böylece MCBÜ öğrencileri öğrendiklerini uygulama imkânı bulabilecek, işletmeler de kısa zamanda ihtiyaç duydukları bilgilere ulaşabilecekler" diye ko-

nuştı. MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi ise, "İmzalanan protokolün öğrencilerimizin tecrübe kazanması ve kendilerini geliştirmelerine, ihracat yapacak firmaların da onlardan alacakları destek konusunda oldukça verimli sonuçlar doğuracağına gönülden inanıyorum" diyerek, protokolün hayırlı olması temennisinde bulundu. ■ ÖZCAN ÖZKAN

## Salihli'de toplumsal farkındalık oluşturma etkinliği

Salihli Devlet Hastanesi Toplum Ruh Sağlığı Merkezi ile Ticaret ve Sanayi Odası Talat Zurnacı Mesleki Teknik Anadolu Lisesi'nin ortaklaşa düzenlediği ruh sağlığı hastalarına yönelik damgalama ve toplumsal farkındalık oluşturma konulu etkinlik yoğun ilgi gördü.

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
<b>BOYUT</b>	<b>SİYAH-BEYAZ</b>	<b>RENKLİ</b>
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
<b>Logoüstü (Sürmanşet)</b>		
500 TL + KDV		

**Hür Işık** 20 NİSAN 2019 CUMARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14768 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

**Genel Müdür**  
Sadık DEMİRAY

**Genel Yayın Yönetmeni**  
A. Furkan DINDAR

**Yazı İşleri Müdürü**  
Meral TÜRETKEN

**Abone Ücretleri**

6 Aylık Abone	:150 TL	Zayıf İlişi	20 TL
Yıllık Abone	:250 TL		

**Adres** : 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

**web** : www.hurisikgazetesi.com

**e-mail** : info@hurisikgazetesi.com

**İrtibat Tel:** (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazılarımız hukuki sorumluluğu yayıncıya aittir. Gösterilen yazılar ile ilgili olarak, Gözetmenlerimize bildirenler sorumlu tutulamaz.

**BASKI** : Sen Matbaa İbrahim SEN ve A. Furkan DINDAR'ı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA : 0531 372 64 34

**TEL DAĞITIM** : HÜR IŞIK Matbaacılık : (0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03

**ADRES** : Yararışanlar Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:60

Gazetemizin Baskın, Yayın, İletişim ve Abonelik kurallarına uygunuz sizde varınız.



Salihli Belediyesi Zafer Keskiner Tiyatro Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte Ticaret ve Sanayi Odası Talat Zurnacı Mesleki Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin sergilediği skeç ilgiyle izlendi. Toplum Ruh Sağlığı Merkezi hastalarının sergilediği halk oyunları gösterileri ve seslendirdikleri şarkılar ile farkındalık oluşturdu.

Etkinlikte konuşan Salihli Devlet Hastanesi Başhekimisi Dr. Gökhan Gürsoy, "Salihli Toplum Ruh Sağlığı Merkezi Mart 2017'de hastanemiz bünyesinde faaliyete geçmiş olup iki yılda takip edilen hasta sayısı 305'e ulaşmıştır. Amacımız psikososyal destek için toplumsal farkındalık oluşturabilmek, hastaların takip ve tedavilerini düzenlemek, onların aile içi iletişimlerini arttırmak, sosyal hakları hakkında bilinçlendirmek ve en önemlisi bu hasta-

larımızın tekrar hastaneye yatış oranında azalma sağlayabilmektir. Son iki yılımızı değerlendirdiğimizde amacımıza ulaşma yolunda doğru adımlar attığımızı görmekteyiz. Hastalarımızın

tekrar hastaneye yatış oranlarında yüzde 80 oranında azalma sağlanmıştır. Salihli Toplum Ruh Sağlığı Merkezi'nin kısa sürede bu noktaya gelmesindeki en önemli etkenin Toplum Ruh Sağlığı Merkezi ekibinin oluşturduğu dinamikten kaynaklandığını söylemeden edemeyeceğim. Ekibimiz iyi bir uyum yakalamış olup özveri ile çalışmalarına devam etmekte, hedeflerini hep bir adım ileriye taşımaktadır" dedi.

Etkinliğe ise İlçe Kaymakamı Levent Kılıç, Devlet Hastanesi Başhekimisi Doktor Gökhan Gürsoy, kurum müdürleri ve vatandaşlar katıldı. ■ İHA





NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:52	İkinci	16:58
Güneş	06:21	Akşam	19:58
Öğle	13:14	Yatsı	21:21
15 Şaban 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI	
9 STANDART	11,60 TL
PAMUK FİYATLARI	
ST-1	4,24 TL

20 Nisan 2019  
Cumartesi

# 5

## BAŞKAN ERGÜN ANKARA PROTOKOLÜNÜ MESİRE DAVET EDİYOR



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Ankara temasları kapsamında Sağlık Bakan Yardımcısı Dr. Şuayip Birinci'yi ziyaret etti. Bakan Yardımcısı Birinci'yi Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali'ne davet eden Başkan Ergün, Manisa'daki çalışmalar hakkında da bilgiler verdi.

**M**anisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Sağlık Bakan Yardımcısı Dr. Şuayip Birinci ile



bir araya geldi. Genel Sekreter Aytac Yalçınkaya ve Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan'ın da yer aldığı ziyarette Başkan Ergün, Bakan Yardımcısı Dr. Şuayip Birinci'ye Manisalıların selamlarını ileterek, hediye takdiminde bulundu. Manisa'daki çalışmalar hakkında Birinci'yi bilgilendiren Başkan Ergün, bu yıl 479'uncusu düzenlenecek

olan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali'ne de davet etti. Ziyareti nedeniyle Başkan Ergün ve beraberindekilere teşekkürlerini ileten Bakan Yardımcısı Dr. Şuayip Birinci, Manisalıları selamlarını ileterek, programın uygun olması durumunda Mesir Festivali'ne katılmaktan onur duyacağını ifade etti. ■ Haber Merkezi

## KADROLARIMIZ HİZMETKAR OLMAYA DEVAM EDECEK

AK Parti Yunusmre İlçe Teşkilatı başkan ve yönetimleri, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'i ziyaret ederek, tebrik etti. Başkan Çelik, Yunusmre'nin kardeş ilçeleri olduğunu ifade ederek "Cenabı Allah hep birlikte bu güzel şehrimize, ilçelerimize hizmet edebilmeyi nasip etsin" dedi.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 31 Mart seçimlerinin ardından tebrikleri kabul etmeye devam ediyor. AK Parti Yunusmre İlçe Başkanı Fatih Katöz de beraberindeki Kadın Kolları Başkanı Ebru Kaplan, İlçe Gençlik Kolları Başkanı İlkan Durmaz ve ilçe teşkilatı üyeleriyle Başkan Çelik'i ziyaret ederek, tebrik etti. AK Parti Yunusmre İlçe Başkanı Fatih Katöz "31 Mart seçimlerinde Şehzadeler ilçemizin başarılı belediye başkanı, tekrar halkımızın tevccühüyle iş başına gelmiştir. Biz de AK Parti Yunusmre Teşkilatı olarak Sayın Başkanımıza çıktığı yolda başarılar dilemek

üzere ziyarete geldik. Bizi kabul ettiği için teşekkür ederiz. Allah yar ve yardımcısı olsun. Allah utandırmasın." dedi.

**"İÇ İÇE, ETLE TIRNAK GİBİYİZ"**

Misafirlerine nazik ziyaretleri için teşekkür eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Yunusmre'nin kardeş ilçeleri olduğunu dile getirerek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Yunusmre ilçemizle iç içe, etle tırnak gibiyiz. 31 Mart seçimlerindeki çalışmalarını, destekleri ve gayretleri için ayrıca teşekkür ediyorum. Evinine hoş geldiniz diyorum. Cenabı Allah hep bir-



likte bu güzel şehrimize, ilçelerimize hizmet edebilmeyi nasip etsin. Bilinsin ki AK Parti teşkilatları, kadroları, belediye başkanları, meclis üyeleri sadece ve

sadece aziz milletimize, değerli hemşehrilerimiz hizmet etmek için çaba ve gayret sarf etmektedir. Bundan sonra da oy veren vermeyen ayrımı yapmadan, her-

kesi seyerek, sayarak, kucaklayarak bu kadrolar milletimizin hizmetkârı olmaya devam edecektir." ■ HABER MERKEZİ

## Vali Deniz Şehzadeler Muhtarlarıyla Görüştü

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Şehzadeler Kaymakamlığı Koor-

dinesinde Kaymakamlık Toplantı Salonunda yapılan İlçe Mahalle Muhtarları toplantısına katıldı.

Toplantıya ayrıca Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, İlçe Birim Amirleri ve Şehzadeler Mahalle Muhtarları katıldı.

31 Mart 2019 tarihinde yapılan mahalli seçimler sonrasında görev başlanan muhtarlara hayırlı olsun dileklerini ileten Vali Ahmet Deniz, devlet ile vatandaş arasındaki iletişimin sağlanmasında muhtarların önemini büyük



olduğunu vurguladı.

Toplantıda muhtarların talep ve isteklerini dinleyen Vali Deniz, öngörümüzde ki günlerde mahalle-

lere ziyarete bulunacağını belirterek muhtarlara görevlerinde başarılar diledi.

■ Haber Merkezi



## ABDURRAHİM ÖZDİ SALEVÂT-I ŞERİF'E NİN FAZİLET VE EHEMİYETİ

www.hurisikgazetesi.com

"TASAVUF ALEMİ"

**E**nbiya Suresi'nin 107. ayeti kerimesinde Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'e hitaben şöyle buyruluyor: "(Resulüm) Biz seni ancak alemlere rahmet olarak gönderdik." "Muhakkak ki Hz. Muhammed (s.a.v.) Allah-ü Tealâ'nın Rasulü ve Ademoğlu'nun efendisidir. Kıyamette insanların kendisine en çok tabi olacağı zat odur. O önce ve sonra gelen insanların içinde Allah-ü Teala indinde en mükerrem şahıstır. Kabri ilk açılacak olan; ilk şefaati ve ilk şefaati izni verilecek olan; Cennet'in kapısını ilk çalacak olan ve Hz. Allah'ın kendisine kapıyı ilk açacağı kişi yine O'dur. Kıyamet günü Livâü'l-Hamd sonacağı O taşıyacaktır." "Ve O'nun hürmetine ümmeti Muhammed cennete ilk girecek ümmettir.

"Ben ancak hediye olunmuş bir rahmetim." buyuran Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in fazilet ve

meziyetlerini saymakla bitirmemiz ve kelimelerle ifade etmemiz elbette mümkün değildir. Bu derece mükemmel bir şahsiyet olan Peygamber Efendimiz (s.a.v.), her hal-ü kârda ümmetini düşünür ve onlara dua ederdi. Bu hususla alakalı olarak Kur'an-ı Kerim'de; "Andolsun size kendinizden öyle bir Peygamber gelmiştir ki, sizin sıkıntıya uğramanız ona çok ağır gelir. O size çok düşkün, mü'minlere karşı çok şefkatlidir, merhametlidir." buyrulmaktadır. Yine Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in "Allah'ım ümmetimi muhafaza buyur, ümmetime merhamet eyle" diye ağlayıp yalvarması O'nun ümmetine ne kadar düşkün olduğunun başka bir delilidir.

Mü'minlere böylesine düşkün olan Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in ümmetleri olarak bize düşen vazifelerden biri de Rasûlü Ekrem Efendimiz'e çokça salevât-ı şerife okumaktır. Her mevzûda onun yolunu takip etmekle beraber bağlılığımızı ve ona olan hürmetimizi salevât-ı şerife ile de izhar etmemiz icab eder. Cenab-

Hak Ahzâb Suresi'nin 56. ayeti kerimesinde şöyle buyruluyor: "Muhakkak Allah ve meleklere Peygamber'e salatta bulunurlar. Ey iman ile müşerref olanlar, sizde O'nun üzerine salâta ve teslimiyetle selamda bulunun" Bu ayeti kerime'nin tefsirinde şu ifadeler yer verilmiştir: "Ey iman edenler, sizler ona salat-ü selam getirin; selamlayarak teslim olun. Allah'ın salevât ve rahmet-ü berekâtini niyaz edin. Onu hiç icmâmeyerek ona teslim olun. Bu ayeti kerime gösterir ki Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'e salevât getirmek farzdır ve ismi zikrolunduğça salevât getirmek icab eder."

İslam Âlimleri "salât" kelimesine salât edene göre farklı manalar vermişlerdir. Şöyle ki; bir kimseye Allah'ın salât etmesi, ona rahmet etmesi, sevap vermesi demektir; meleklere salât etmesi ise, ona istigfar etmeleri manasına gelir.

Salevât-ı Şerife'nin bereket ve faziletini anlatmakla bitirmemiz mümkün değildir. Şu hadis-i şerifler, bu hususta bize yardımcı olacaktır: "Kim bana bir defa salât-ü selam getirirse, bu sebeple Allah-ü Teala ona on misli merhamet eder" "Kıyamet gününde insanların bana en yakın olanları, bana en çok salât-ü selam getirenlerdir."

Übey ibni Ka'b (r.a.) Hz. anlatıyor: "Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'e dedim ki: "Yâ Rasûlellah, sana çokça salevât okuyorum, duamda ne kadar salevât okuyayım?" Cevaben "Ne kadar istersen." Buyurdular. Ben "Dörtü biri?" dedim, yine "Ne kadar istersen. Ama ziyade edersen senin için hayırlı olur" buyurdular. Tekrar "Yarısı" dedim aynı şekilde cevap verdiler; "Üçte ikisi" dedim aynı şekilde cevap verdiler. "Yâ Rasûlellah, duamın tamamında sana salevât okuyayım" dedim, bunun üzerine buyurdular ki; "O zaman sıkıntılarını giderilir ve günahların affolunur." Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in mübarek isimleri zikredilince de hemen salevât okumak icab eder. Bir hadîs-i şerife şöyle buyruluyor: "Cimri, yanında ismin anıldığı halde bana salat-ü selam getirmeyen kimsedir" Bil-hassa Salât-ı Münciye, Salât-ı Nâriye ve Salât-ı Fethiye gibi büyük salevâtları çokça okumak lazımdır. Mübarek gün ve gecelerde ve bil-hassa Cuma günlerinde salevât okumayı ihmal etmemelidir. Zira bir hadîs-i şerife şöyle buyruluyor: "Günlerin en faziletlisi Cuma günüdür. Bu sebeple o gün bana çok salat-ü selam getiriniz; zira sizin salat-ü selamlarınız bana arz olunur."

## CHP'li Balaban'dan Başkan Akın'a övgü

Cumhuriyet Halk Partisi Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ı ziyaret ederek hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Başkan Akın'dan övgüyle söz eden Başkan Balaban, "Başkanımızın önmüzdeki 5 yıllık süreçte verdiği sözleri yerine getirerek, bu başarı çitasını çok daha yukarıya taşıyacağına inanıyoruz" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Manisa İl Başkanı Semih Balaban, İYİ Parti Manisa İl Başkan Yardımcısı Özlem Topdemir'e, İYİ Parti Büyükşehir Meclis Üyesi Çetin Çavdarlı ve CHP Turgutlu İlçe Başkanı Orhan Eratıcı ile birlikte Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın'ı makamında ziyaret etti. Başkan Akın'a hayırlı olsun dileklerini ileten Balaban "Çetin Akın başkanımız geçtiğimiz hafta mazbatasını alarak görevine başladı. Bizlerde Başkanımızı ziyaret ederek bir kez daha tebrik etmek istedik. O gün Turgutlu'da büyük bir mutluluk yaşadık. Değerli Başkanımız Millet İttifakının adayı olarak, Cumhuriyet Halk Partisi'nin ilçedeki özlemine son vermiştir. Kendisi Turgutlu'ya değer katacak çalışmalarına imza atacaktır. Göreve geldiği ilk günden bu yana da halkla iç içe olarak farkını ortaya koymuştur. Önmüzdeki 5 yıllık süreçte de verdiği sözleri

yerine getirerek, bu başarı çitasını çok daha yukarıya taşıyacağına dair inancımızla, kendisine gerçekleştireceği çalışmalarda kolaylıklar diliyorum" dedi.

Ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın ise, "Sayın İl Başkanımız Semih Balaban'a, İYİ Parti Manisa İl Başkan Yardımcısı Özlem Topdemir'e, İYİ Parti Büyükşehir Meclis üyesi Çetin Çavdarlı'ya ve CHP Turgutlu İlçe Başkanı Orhan Eratıcı'ya gerçekleştirdiğimiz oldukları nezaket ziyaretleri için teşekkür ediyoruz. Kendilerinin de destekleriyle Turgutlu'da önemli bir başarı



elde ettik. Bundan sonra hep birlikte el ele vererek Turgutlulumuz için canla başla çalışacağız. Turgutlu için güzel günlerin kapısını

araladık, ilk adımı attık ve devamında da güzellikler peşi sıra gelecek" şeklinde konuştu. ■ İHA



Akhisar Belediyesi'nin daha önceki yönetiminin yollar için ayrılan bütçeyi tükettiğini ve asfalt makinaları için yapılan sözleşmenin 2 Nisan tarihinde süre bitimine uğraması dolayısıyla yeniden ihaleye çıkılacağını açıklayan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, ihale tamamlandıktan sonra hiç durmadan asfalt çalışmalarına başlanacağını söyledi. Göreve başladıkları tarihten itibaren bozuk yollarda yama çar-

ışmalarının devam ettiğini ifade eden Başkan Dutlulu, teknik bilgileri Akhisar kamuoyuna açıkladı.

### ASFALT İÇİN YENİDEN İHALEYE ÇIKILACAK

Akhisar Belediyesi'nin eski yönetiminin 23.10.2018 tarihinde İller Bankası'ndan sıcak asfalt üretiminde kullanılmak üzere 3.400.000,00 TL'lik kredi tale-

## ASFATLAMADA YENİDEN İHALEYE ÇIKILACAK

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar'ın bozuk yollarında yapılan asfalt çalışmaları ile ilgili açıklamalarda bulundu. Başkan Dutlulu yeniden ihaleye çıkılacağını bilgisini paylaştı.

binde bulunduğunu, bu talebin 2.000.000,00 TL'lik kısmı için İller Bankası'ndan onay geldiğini açıklayan Başkan Dutlulu, "19.04.2019 tarihi itibarıyla onaylanan krediden 1.753.883,87 TL'lik kısmı önceki yönetim tarafından kullanılmış olup, geriye sadece 246.116,13 TL'lik bakiye kalmıştır. Asfalt kaplama yapımı sırasında kullanılmak üzere kiralanmış iş makinelerinin sözleşmeleri ise 2 Nisan tarihinde sona erecek şekilde yapılmıştır. Fen İşleri Müdürlüğü'müz göreve başladığımız tarih itibarıyla bozuk yolların onarımı için yapılan yama çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Ama en kısa süre içerisinde yeniden ihaleye çıkacak ve asfalt kaplama çalışmalarını hızlandıracağız" diye

konuştu.

### "HALKIMIZIN BU MAĞDURİYETİNİ GİDERECEĞİZ"

Göreve başladığı tarihten itibaren Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekiplere talimat vererek bozuk yollarda yama çalışmalarını yaptığını dile getiren Başkan Dutlulu, ilerleyen süreçte tüm yolların onarılacağını söyledi. Başkan Dutlulu, yaptığı açıklamada, "Daha kapsamlı bir şekilde Akhisar'ımızdaki bozuk yolların onarmak ve halkımızın rahat ulaşımını sağlamak istiyoruz. Elimizde olmayan sebepler dolayısıyla asfalt çalışmalarına hemen başlayamıyoruz. Çünkü önceki yönetim yolların asfaltlama çalışmaları için ayrılan bütçeyi bitirerek geriye çok az bir

miktar bırakmıştır. Asfalt makineleri ile yapılan sözleşmeler de 2 Nisan tarihinde sona erecek şekilde planlanmıştır. Akhisar Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerimiz şu anda aralıksız şekilde yollarda dolgu çalışmaları yapmakta. Fakat biz daha kapsamlı bir çalışma gerçekleştirmek, halkımızın bozuk yol mağduriyetini ortadan kaldırmak istiyoruz. Bunun için çalışmalara başladık. Önmüzdeki günlerde asfalt hammaddesi ve iş makineleri için ihaleye çıkacağız. Hiç durmadan asfalt yapacağız ve Akhisarlıların rahat ulaşımı için çalışacağız. Kısa süre içerisinde halkımızın bu mağduriyetini gidereceğiz. Bundan kimsenin şüphesi olmasın" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

# İŞSİZ SAYISINDA ARTIŞ

Manisa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2. Dönem toplantısı, Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Binası Toplantı Salonunda, Manisa Valisi Ahmet Deniz başkanlığında kurul üyelerinin katılımı ile yapıldı. Ocak ayında yapılan toplantıda Manisa'da kayıtlı işsiz oranı 48 bin 502 olarak açıklanırken, bu toplantıda ise kayıtlı işsiz sayısı 13 bin 547 kişi artarak 62 bin 49 olarak gerçekleşti.

Manisa Valisi Ahmet Deniz, bu toplantının amacının ilimizin istihdam politikalarına katkı sağlamak, arz ve talebi değerlendirmek olduğunu kaydetti. Geçen hafta Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde güzel bir açılım olduğunu söyleyen Vali Deniz, "Japon sermayesiyle yerli sermayemiz İnci Akü'nün 3. Fabrikasını açmıştık. Orada Japonya Ankara Büyükelçisinin söylediği güzel bir söz vardı. Biz dünyanın her yerini geziyoruz, yatırım yapıyoruz dedi. Ama Manisa'da yaptığımız yatırım çok daha farklı, çok severek yapıyoruz. Organize Sanayi Bölgesi, sadece Türkiye'nin değil, dünyanın en önemli sanayi bölgelerinden birisi. Biz daha fazla yatırım yapmayı da düşünüyoruz dedi. Bu



Manisa'mız açısından, ülkemiz açısından güzel bir şey. Biz her zaman söylüyoruz Manisa'mız daha iyi yerlerde olması gereken bir şehirdir. Bize düşen görev sanayicimizin, yerli yabancı fark

etmiyor. Sanayicimizin eleman ihtiyacını karşılamamız lazım. Daha fazla üretim nasıl yaparız, daha fazla istihdam nasıl yaparız bunun gayreti ve çabası içerisinde olacağız" dedi.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Vekili Eşref Aslan, Ocak-Mart 2019 dönemi faaliyetleri hakkında kurul üyelerini bilgilendirdi. En son Ocak ayı işsizlik oranlarının açıklandığını

kaydeden Aslan, işsizlik oranı ülke geneli yüzde 14,7 olarak gerçekleştiğini belirterek, "Bu da ciddi bir işsizlik oranını arttırdığını gösteriyor. Bu da bize şunu gösteriyor. Sahada kurul olarak daha aktif olmamız gerektiğini gösteriyor. İl bazında işsizlik verileri 2013 yılında ilan edilmişti. Manisa, Afyonkarahisar, Uşak ve Kütahya'nın bulunduğu TR33 bölgesinde işsizlik oranı 2018 yılında 6,8 olarak açıklandı. Bir önceki yılda 6,2'ydi. Manisa diğer illere göre işsizliğin az olduğu illerden biridir. Mart olarak baktığımızda kurumumuza kayıtlı işsiz sayısı 29 bin 186'sı erkek, 32 bin 863'ü kadın olmak üzere toplam 62 bin 49'dur. Eğitim durumuna baktığımızda en çok ilköğretim ve ortaokul görülüyor" dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN

## PROTOKOLDEN BAŞKAN ÇERÇİ'YE TEBRİK



Mazbatasını alarak göreve başlayan Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'ye tebrik ziyaretleri devam ediyor.

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri sonrasında mazbatasını alarak göreve başlayan Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'ye tebrik ziyaretleri sürüyor. Makamında, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli ve Adalet Komisyonu Başkanı Şahap Mutlu, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kemal Çelebi, Tarım ve Orman Bakanlığı Personel Genel Müdürü İrfan Üçöz, İl Tarım ve Orman Müdürü

Metin Öztürk ve İlçe Tarım ve Orman Müdürü Serdar Mersinli, Bem-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Faruk Karaca ve yönetimi, Hizmet İş Sendikası Manisa Şubesi Başkanı Turan Karafil ve yönetimi, Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap ve beraberindeki heyeti, Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Millî Emlak Müdürü Ali Kaymak'ı ağırlayan Başkan Çerçi,



ziyaretten duydukları memnuniyeti belirterek, uyum içerisinde çalışacaklarını kaydetti.

## Eğitim-Bir-Sen Akhisar'da eğitimcilerle buluştu

Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner ve yönetim kurulu üyeleri, Akhisar ilçesine ziyarette bulundu.

Şube Başkanı Mesut Öner, okul ve kurumları ziyaret ederek kurum idarecilerinin ve eğitim çalışanlarının taleplerini, sorunlarını ve çözüm önerilerini dinledi. Yapılan değerlendirme toplantılarında eğitim çalışanları beklentileri ve taleplerini ilettiler. Planlanan program kapsamında ilk olarak Akhisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şileyman Mermir'i makamında ziyaret eden Öner, milli eğitim çalışanların talep ve önerilerini dinledi. Ziyaretin devamında AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir ve AK Parti Akhisar İlçe Teşkilatı ile bir araya gelen Öner, ziyaretlerini arkasından okullara geçerek özellikle öğretmenler odasında tüm eğitim çalışanları ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen ziyaretler sonrasında Eğitim-Bir-Sen Akhisar İlçe yönetimi, okul temsilcileri ve üyelerle gerçekleştirilen toplantıda konuşan Öner, "Hak, emek ve özgürlük temelli sendikal faaliyetlerimiz; doğrudan söyleme, yanlışla işaret etme kararlılığımız, dün olduğu gibi, bugün de yarın da sürecek. Ama-



cımız ve hedefimiz, iyiyet, doğruya katkıda bulunmak; sorunların çözümünü, haksızların, adaletsizliklerin giderilmesini sağlamaktır" dedi. Söylem, eylem ve etkinliklerinin yol haritasını ilk kuruluş aşamasında belirledikleri temel değerlerden hareketle oluşturduklarını vurgulayan Öner, "Eğitim-Bir-Sen olarak, tüm yıkıcı saldırılara inat, inanç ve kültür köklerimizden güç, medeniyet geçmişimiz ve pratiklerimizden ilham alarak varlığını, barışın, hakikatın, umudun, sevginin mücahadesini veriyoruz, vermeye devam edeceğiz. Eğitim-Bir-Sen, Mehmet Akif İnan öncülüğünde, insanın varoluşunun kadim anlamını, tanrısal mirasını ve medeniyet değerlerini kuşanmış kamu görevlilerinin emek, adalet, özgürlük mücadelesini gerçek-

leşirmek üzere kurulmuştur. İdeolojik kamplaşmaların etkisiyle mevzilenen ve bu yolla mevzularını belirleyen çatışmacı sendikalarla farklı bir duruş sergileyen, düşünce ve sorun çözme yöntemiyle özgün bir sendikal hareket olduğumuzu göstermiş olduğumuz derinleşen kamplaşmalarla bulunduklarımız" şeklinde konuştu.

Emeğe değer katma noktasında örgütlenmeye dair bütün süreçlerin ortak hedefinin toplu sözleşme olduğunun altını çizen Öner, "Örgütlenmenin amacı; hakkımızı aramak ve pazarlık noktasında güçlü olmak. Dünyanın yeni düzen, insanlığın yeni paylaşım arayışlarına yöneldiği ve hız verdiği bir süreç yaşanmaktadır. Adalete, bölüşmeye, haksızlığa paylaşılmaya dair tenkit ve tekliflerin eskiye nazaran fazalaştığını görmekteyiz. Türkiye'de de sendikal alana, toplu sözleşme mevzuatına dair kapsamlı bir tartışmanın yapılması gerekmektedir. Toplu sözleşme hakkının ve uygulamaların ideal çerçevesini birlikte tartışmalıyız. Emeginin hakkını aramasını, korumasını ve almasını sağlayacak sendikal haklar düzenlemelerini birlikte oluşturmalıyız."

Akhisar'da gerçekleştirildiği ziyaretlerin ve görüşmelerin verimli geçtiğini söyleyen Öner, "Akhisar ziyaretimiz kapsamında okullarımıza ziyaret ederek üyelerimizle bir araya geldik. Sıkıntılarını, taleplerini ve çözüm önerilerini aldık. İlçe yönetimi ve kurum temsilcilerimizle bir araya gelerek değerlendirmelerde bulunduk. Akhisar'da güçlü bir teşkilatımızın bulunması bizim için büyük bir başarıdır. Ziyaretimizde bizi en

güzel şekilde ağırlayan ilçe temsilcimiz Mahmut Binay başta olmak üzere ilçe yönetimine, okul temsilcilerine ve üyelerimize, okul temsilcilerimize ve üyelerimize tek tek teşekkür ediyorum" dedi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Eğitim-Bir-Sen Akhisar İlçe Temsilcisi Mahmut Binay, "Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanımız Mesut Öner ve yönetim kurulu üyeleri Akhisar ilçemizi ziyaret ettiler. Kurum ve okullarımıza ziyaret ederek eğitim çalışanlarının sorunlarını ilk elden dinlediler. Son olarak hep beraber okul temsilcilerimizle bir araya gelerek değerlendirmelerde bulunduk. Ziyaretlerinden dolayı İl Başkanımız Mesut Öner ve Başkan Yardımcımız Halil Kallat ve Özgür Emeksis'e üyelerimiz adına teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

■ İHA

### ZAYI İLANI

BEKO 220 TR AŞ0000309086 ÖKC yazar kasanın ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür. TC.17863276718 SEMRA ACUR



# KODLA(MA)NİSA PROJESİ FESTİVALİNDE ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

Yunusmre İlçesi 4 üncü Kodla(Ma)nisa Projesi Festivali Ödül Töreni gerçekleştirildi. Yazılım alanında 'Boyama Şenliği', Robotik alanında 'Akıllı Asansör' ve 3B Tasarım alanında 'Okul Kumbarası' projeleri ödüle layık görüldü.

Ödül törenine Manisa Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep Şengül, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Metin Çengel, protokol üyeleri ile Kodla (Ma)nisa Ailesinin bireyleri, öğretmenler ile öğrenciler katıldı. Ödül töreninde Kodla (Ma)nisa ile ilgili bilgi veren Yunusmre İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Metin Çengel, konuşmasında emeği geçen herkese teşekkür ederek başladı. Şube Müdürü Çengel, Kodla(Ma)nisa projesi bilgisayar bilimine ilgi duyan öğrencilerimizin, yaşamın her alanında yer bulan ve sürekli

gelişen teknolojilere karşı farkındalıklarının oluşmasını sağlamak, öğrencilerimizi bilimsel ve teknolojik çalışmalara özendirmek, yönlendirmek, bilgi işlemel düşünme, inovatif düşünme ve girişimcilik becerilerini geliştirmek, akranlarının çalışmalarını gözlemleme şansı vermek, takım halinde çalışma yeteneklerini arttırmak ve bilimi sevdirmek amacıyla düzenlenmektedir. "Kodlama Projeleri" kapsamında yıl boyunca yapılan çalışmaların sergilenmesi hedeflenmektedir. Bu hedefler doğrultusunda bu yıl 4 üncüsü düzenlenen Kodla(Ma)nisa festivaline ilçemizden 19 okul katılmıştır. Bu projeler 3 ayın kategoriden oluşmaktadır. Yazılım kategori-

sinde katılan toplam proje sayısı 19, Robotik kategorisinde toplam projeleri sayısı 9, 3B Tasarım kategorisinde toplam projeleri sayısı 8'dir. Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü Öğretim Üyeleri Doç.Dr. Jale İpek, Doç. Dr. Tarık Kışla, Dr. Onur Dönmez projelerin değerlendirilmesi aşamasında jüri üyeliği yapmak üzere festivalimize teşrif etmişlerdir. Onların takdiri ve titiz değerlendirmesi ile öğrencilerimiz ödüllere layık görülmüştür. Kendilerine bir kez daha teşekkürü borç biliyoruz" diye konuştu.

Şube Müdürü Çengel'in bildirdiklerinden ardından yarışma boyunca titiz bir

değerlendirme yürüten Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü Öğretim Üyeleri Doç.Dr. Jale İpek, Doç. Dr. Tarık Kışla, Dr. Onur Dönmez'e çam sakızı çoban armağanı hediyeleri Yunusmre İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep Şengül tarafından verilerek çiçek takdim edildi. İlçe Müdürü Şengül yaptığı açıklamada "Öncelikle festivale projeleri ile katılan tüm öğrencilerimizi ve danışman öğretmenlerimizi tebrik ediyorum. Bilim Gen Meselesi Değil; Gelenek Meselesidir" diyerek önemli bir noktaya işaret eden, 2015 yılında Kimya dalında Nobel ödülüne layık görülen Türk Bilim İnsanı

Sayın Prof. Dr. Aziz Sancar'ın da ifade ettiği şekilde Türkiye'de bilimin gelenek haline getirilmesi amacıyla, attığımız bu adımla, bir sonraki proje yarışmamızda birbirinden daha güzel projelere imza atacağımız bugün kü bu güzel projelerden de görüyorum. Ben emeği geçen tüm öğrenci, öğretmen ve jüri üyelerimize teşekkür ediyorum" dedi.

Yunusmre İlçesi 4 üncü Kodla(Ma)nisa Projesi Festivali kapsamında sergilenen projeler içinde jürinin ödüle layık bulduğu projeler açıklandı. Ödül alan projeleri, hazırlayan öğrencileri ve danışman öğretmenleri sırasıyla sahneye davet edildi. ■ ÖZCAN ÖZKAN



## İŞTE KODLA (MA)NİSA YARIŞMASINDA BİRİNCİLİK ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLEN PROJELER

### YAZILIM KATEGORİSİNDE BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ:

Proje Adı : Boyama Şenliği  
Proje Sahibi Öğrenci : Oğuz Kaan YOLCU  
Danışman Öğretmen : Tuba TANER  
Okul Adı : Vakıfbank Türkbirliği Ortaokulu

### ROBOTİK KATEGORİSİNDE BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ:

Proje Adı : Akıllı Asansör  
Proje Sahibi Öğrenci : Elif Bilge ÇITAK  
Danışman Öğretmen : Melda ÇOŞKUN  
Okul Adı : Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu

### 3B TASARIM KATEGORİSİNDE BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ:

Proje Adı : Okul Kumbarası  
Proje Sahibi Öğrenci : Taha Yağız AVCI-Recep Batu SALAŞ  
Danışman Öğretmen : Şükriye GÜVEN  
Okul Adı : Mehmet Suphi Egemen Ortaokulu

## T.C. MANİSA 4. İCRA DAİRESİ 2018/470 TLMT. TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Örnek No: 25\*

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 18/04/2019

1.İhale Tarihi : 27/05/2019 günü, saat 11:00 - 11:05 arası.

2.İhale Tarihi : 11/06/2019 günü, saat 11:00 - 11:05 arası.

İhale Yeri : ŞAHAN YEDİEMİN DEPOSU Hafızlar Küme Evleri No:46 YUNUSMRE/MANİSA

No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	200.000,00	1	%18	55JE660 Plakalı, MERCEDES-BENZ Marka, 2007 Tipli, Rengi Beya, sarı kasalı, AXOR 32402007 model, yük taşıma kasalı araç, tekerleri sönük durumda muhtelif yerlerinde küf, vuruks, göçük, çizikler mevcut, ön tarafında plaka bilgisi yok.

(İİK m.114/1, 114/3)

\* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

Resmi İlanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

BASIN: 984646

## Öğrencilerin proje ve tasarımları bilim fuarında sergilendi

Manisa'nın Şehzadeler ilçesindeki Şehitler Ortaokulunda 11'i araştırma, 10'u tasarım olmak üzere toplam 21 projenin sergilendiği TÜBİTAK Bilim Fuarının açılışı yapıldı.

Şehitler Ortaokulu TÜBİTAK Bilim Fuarının açılışı yapıldı. Bilim Fuarının açılışına Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykarı, Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş, Şehitler Ortaokulu Müdürü Tayfun Sarıbeyler, şube müdürleri, daire amirleri, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Öğrenciler tarafından 11'i araştırma ve 10'u tasarım projesi olmak üzere 21 proje sergilendi. Fuarda 48 öğrenci görev aldı. Sergiyi gezen Kaymakam Çaykarı tüm öğrencilerin tasarımlarını tek tek inceleyerek bilgi aldı.

Açılışa bir konuşma yapan Okul

Müdürü Tayfun Sarıbeyler, "Her öğrencinin bilimsel bir proje yapabileceği ve her okulun da bir bilim fuarı gerçekleştirebileceği öngörüsünden yola çıkarak '4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları' programı açılmıştır. Yarışma ortamı olmadığı için öğrencilerimizin üzerindeki baskı kaldırılarak 'Her fikir değerlidir' ilkesi ile bilimsel süreç takip edilerek yapılacak olan her türlü proje bu fuar kapsamında değerlendirilebilecektir. Öğrencilere hipotez geliştirme ve hipotezlerini test etme imkanı sağlamak, bu programın ana amaçlarındandır. Her öğrencinin bilime iz bırakabilmesini sağlayacağını düşündüğümüz bu projelerin bilim ve teknikte yeni buluşlara kapı aralamasını temenni eder, bilim fuarımıza katkıda bulunan tüm kişi, kurum ve kuruluşlara, kurumumuz adına teşekkür ederiz." dedi. ■ İHA





# “Akhisar artık halkın belediyesi olacak”

Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı İsmail Fikirli ve parti yönetimi Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'yu ziyaret etti.



## Yeşilay Danışmanlık Merkezinde Sona Gelindi

Manisa Yeşilay Yönetim Kurulu Başkanı Salih Fulcun, Yeşilay Danışmanlık Merkezinde görev alacak personel ile birlikte Vali Ahmet Deniz'e ziyarette bulundu.

Başkan Fulcun, 1 Mart 2019'da protokolü yapılan ve Mani-

sa'da Bağlılıkla mücadele anlamında hizmet verecek olan Yeşilay Danışmanlık Merkezinin son durumu hakkında Vali Ahmet Deniz'e bilgi verdi.

Manisa Yeşilay Yönetim Kurulu Başkanı Salih Fulcun ve Yeşilay Danışmanlık Merkezi

personelinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade eden Vali Deniz, zararlı alışkanlıklardan gençlerin korunmasının önemine vurgu yaparak, Başkan Fulcun ve Yeşilay Danışmanlık Merkezi çalışanlarına başarılar diledi. ■ HABER MERKEZİ

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya tebrik ziyaretleri devam ediyor. Bu kapsamda Başkan Dutlulu'yu ziyaret eden Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı İsmail Fikirli ve parti yönetimi tebriklerini iletirken Başkan Dutlulu'ya görevinde başarılar diledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Dutlulu, “Çok değerli Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanım İsmail Fi-



kirli ve partili dostlarımız ile belediyemizde sohbet etme fırsatı bulduk. 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri öncesinde birlikte çalıştığımız dostlarımız, emekleri için çok teşekkür ederim. Başta ilçe başkanımız İsmail

Fikirli ve parti yönetimimiz ile seçim çalışmalarımızda emeği geçen tüm dostlarımızı teşekkür ederim. Akhisar Belediyesi artık halkın belediyesi olacak. Bu da bizim Akhisar'a sözümüzdür” dedi. ■ HABER MERKEZİ



## YENİ OKULUN İHTİYAÇLARI İÇİN KERMES DÜZENLENDİ



Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde bulunan Şehitler Ortaokulu'nda Okul Aile Birliği tarafından kermes düzenlendi. Okul Aile Birliği üyeleri, yeğni yapacak olan okula destek olmak ve yaklaşan Ramazan ayı öncesi ihtiyaç sahibi öğrencilere destek olmak amacıyla kermes gerçekleştirdi. Veliler pişi yaptı, mısır patlattı, börek, tatl, kısır yaptı, öğrenciler ise velilerden tarafından yapılan birbirinden güzel lezzetleri satın alarak afiyetle yedi.

Şehitler Ortaokulu Aile Birliği Başkanı Özlem Paşaoğlu,

“Okul aile birliği olarak okulumuza katkı sağlamak amacıyla böyle bir kermes düzenlemeyi amaçladık. Yö-

netim kurulu üyelerimiz ve velilerimizle birlikte güzel bir kermes hazırladık. Öğrencilerimiz hazırladığımız ürünlerden satın alarak destek oldular. Kermesten elde edilecek gelirle yeni dönemde hayata geçecek olan yeni okulumuzun eksik olan ihtiyaçlarını karşılayacağız, aynı zamanda da yaklaşan Ramazan ayı nedeniyle ihtiyaç sahibi öğrencilerimize yardımcı olacağız” dedi.

Okul Müdürü Tayfun Sarıbeyler ise Okul Aile Birliğine, velilere ve öğrencilere okula verdikleri desteklerden dolayı teşekkür etti. ■ ENGİN DENİZ



ÖTV İNDİRİMİ DEVAM EDİYOR

Hotpoint LG

Indesit PHILIPS TELEFUNKEN

fakir

Arzum

DemirDöküm

simfer

SILVERLINE ferret

FLORA

pierre cardin

atlas

KASHMİR HALI

dinarsu

angora HALI

DÜNYA MARKALARI  
HİSAR HALI BEYAZ EŞYA'DA

TÜM HALILARDA VE  
BEYAZ EŞYALARDA

KURUDERE CADDESİ  
NO:43 YA SALIHLI  
KURUDERE CADDESİ  
İŞİKLARINDAYIZI  
www.sahitbisac.com

HiSAR  
HALI - BEYAZ EŞYA

EN AZ 3 Ay Boyunca  
%10 İNDİRİM

# BÖLGENİN YAŞAM MERKEZİ TOPRAĞIN SANATA DÖNÜŞTÜĞÜ İLÇE

**T**urgutlu, Sanayi ve Tarım Şehri. Tam bir yaşam merkezi. Yatırımcılar için fırsat şehri. Batıya açılan kapı. İddialı bir eğitim merkezi. Emek ve alın teriyle yoğrulmuş üretim merkezi. Ayrıca bir sağlık merkezi. Bölge ticaretinin odak merkezi. Bereketli toprakların sansalkomları. Sultanlara layık sultanı üzümlü, Tuğlanın anavatamı. Toprağın sanata dönüştüğü şehir olan Turgutlu'da 4. yılını dolduran Kaymakamı Uğur Turan yapılı ve yapılması planlanan projeleri değerlendirdi.

İlçe Kaymakamı Uğur Turan, "Turgutlu'da görev sürem 4 yılını doldurdum. Gelmeden önce modern ve gelişmiş bir Turgutlu duymuştum. Geldiğimde de son derece güzel, modern ve gelişmiş bir Turgutlu gördüm. Bozdağların eteğinde, bereketli ovaların yeşilliği ve güzelliği, özümün güzelliği, Gediz Nehri'nin güzelliği bizi büyüledi. Sanayi ve Tarım Şehri olan Turgutlu tam bir yaşam merkezi. Yatırımcılar için fırsat şehri. Batıya açılan kapı. İddialı bir eğitim merkezi. Emek ve alın teriyle yoğrulmuş üretim merkezi. Ayrıca bir sağlık merkezi. Bölge ticaretinin odak merkezi. Bereketli toprakların sansalkomları. Sultanlara layık sultanı üzümlü, Tuğlanın anavatamı. Toprağın sanata dönüştüğü şehir" dedi.

## "BÖLGEDE ORGANİK ÜRÜNLER KONUSULMALI"

Tarım sektörünün ağırlıklı olduğu bölgede artık organik ürünün konuşulması gerektiğini belirten İlçe Kaymakamı Uğur Turan, "Tarımın inanılmaz zengin olduğu bir bölgede yaşıyoruz. Teşbihle hata olmaz ne diktens yetecek bir bölge. Bu manada ne yapmamız gerekiyor? Toprağımızı korumamız, ürünlerimizi organik yapmamız gerekiyor. Artık Turgutlu-Manisa bölge olarak organik ürünleri konuşmalı. Yani ihracat rakamlarını konuşmalı. Organik üretim konusunda bu bölgenin insanı çok daha fazla gayret etmeli. Bizler gayret etmeliyiz, dersimize iyi çalışmalıyız. Tarım ve Orman Bakanlığımız bu konuda destekler veriyor" dedi.

## "TURGUTLU BİR TEKNOLOJİ KORIDORU ÜZERİNDE"

Turgutlu'nun, İzmir'den başlayan Salihli'ye doğru devam eden bir teknoloji koridoru üzerinde yer aldığını belirten İlçe Kaymakamı Uğur Turan, "Gaziantep örneğindeki gibi Turgutlu modern ve gelişmiş bir kent. Çünkü buranın insanı zeki, fabrikaları güzel, tesisleri güzel, yabancı sermaye de gelmiş, hem yerli hem yabancı sermaye ile beraber ortak akılla hareket etmişler. Makine sanayisi çok gelişmiş. Bu manada inanılmaz zenginlik oluşturabilecek bir bölge. Teknoloji



✓ Turgutlu Kaymakamı Uğur Turan sanayi ve tarım şehri olan Turgutlu'nun tam bir yaşam merkezi olduğunu belirterek, "Yatırımcılar için fırsat şehri. Batıya açılan kapı. İddialı bir eğitim merkezi. Emek ve alın teriyle yoğrulmuş üretim merkezi. Ayrıca bir sağlık merkezi. Bölge ticaretinin odak merkezi. Bereketli toprakların sansalkomları. Sultanlara layık sultanı üzümlü. Tuğlanın anavatamı. Toprağın sanata dönüştüğü şehir" dedi.

✓ Yöre insanına ve gençlere okumaları yönünde tavsiyelerde bulunan İlçe Kaymakamı Uğur Turan, "Yöre insanımız ve özellikle gençlerimiz muhteşem bir ilçede yaşadıklarını ve bu ilçeye karşı çok büyük sorumluluklarının olduklarını bilsinler. Çok iyi okusunlar. Kendilerini çok iyi geliştirsinler. Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK büyük insan, büyük dahi, O kıymetli Devlet Adamı, Cumhuriyetimizin banisi ve kurucusudur. Kurtuluş Savaşımızın en çetin yıllarında bile kitap okumuş ve modern Türkiye'yi tasavvur etmiştir" dedi.

koridoru üzerindeyiz. İzmir'den başlayan Salihli'ye doğru devam eden bir teknoloji koridoru üzerindeyiz. Bu itibarla katma değeri yüksek ürünler üretmek zorundayız. Tabii bu arada tuğla sanayi, toprak sanayi yi de unutmamak lazım. Burada tuğla inanılmaz bir sektör. Çünkü toprağın kili çok kıymetli. Tuğla fabrikaları artık modern hale gelmiş bunun da memnuniyetini ifade etmek isterim. Seramiksan gibi amiral gemilerimiz var. Hakikaten Arge faaliyetlerine inanılmaz destekler veren sadece Türkiye'de değil Avrupa'da da birçok alanda söz sahibi olan marka değerlerimiz var. Bize düşen de bu değerleri daha da yüceltmek ve ileri götürmektir. Yani kişi başına düşen geliri yükseltmek, sosyal mutluluğu ve refahı yükseltmektir. Bu nedenle üniversitemizin, sivil toplum kuruluşlarımızın, Ticaret ve Sanayi Odamızın, diğer derneklerimizin ve vakıflarımızın varlığıyla güzel yürümeye gayret ediyoruz. Makine Sanayi de kümeleme çalışmalarını yapıyoruz" dedi.

## "İŞKUR HİZMET MERKEZİ FAALİYETE GEÇİRİLDİ"

Turgutlu'ya geldikten sonra İŞKUR Hizmet Merkezini açtıklarını belirten İlçe Kaymakamı Uğur Turan, "Aile, Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile birlikte dezavantajlı gruplar ile il-

1550 üniversite öğrencisine burs veren hayırseverin olduğu bir ilçede çalışıyorum. Bizim dönemimizden önce başlayan bu kıymetli projeyi devam ettirdik. Elbette durmak yok yola devam edeceğiz. Yeni okullar yapacağız. Geldiğimiz noktada ikili eğitimin olmaya- cağı bir yıl hedeflemiştik. 2019 yılı içerisinde de tamamen teklî eğitime geçeceğiz. Okullarımızdaki sınıflarımızda ortalama öğrenci sayısı oldukça ideal, bu manada bir sorunu- muz yok. Ama sevgili öğrencilerimizin akademik başarılarını arttırılması için de çok çalışmamız gerektiğini biliyoruz. Bu manada teknoloji erişimi konusundaki çalışmalar az bir eksiklik kaldı, bunları da tamamlamak üzereyiz. Sadece Milli Eğitim Bakanlığının, sadece Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığının (YİKOB) verdiği kaynaklarla yetinmiyoruz, yerel

geli projeler hazırladık. Bu projelerimiz devam ediyor ama siz spesifik sorarsınız diye onlara geniş manada girmek istemiyorum. Devletimiz her konuda büyük destekler veriyor. İşsizlik konusunda sıkıntımız yok. İstihdam konusunda da sıkıntımız yok Allah'a hamdolsun. Bize gelen ve samimi olarak iş arayan herkese kesinlikle iş veriyoruz. İş bulabiliyoruz" dedi.

"2019 YILI İÇERİNDE TAMAMEN TEKLİ EĞİTİME GEÇECEĞİZ"

Turgutlu'da 2019 yılı içerisinde tamamen teklî eğitime geçileceğini belirten İlçe Kaymakamı Uğur Turan, "Her Mülki İdare Amiri takdir edersiniz gittiği her yerde birinci önceliğini eğitime veriyor ve vermediği de bence. Çünkü müreffeh ve modern bir Türkiye için ve dünyaya güzel hizmet eden örnek ve model olacak bir Türkiye için bizim öncelikle yavrularımızın, gençlerimizin ve her yaşta insanın eğitim ihtiyacını mükemmel karşılamamız gerekiyor. Bu manada bizde işe önce eğitim ile ilgili konuları geliştirmeyle başladık. Esasında hayırsever insanlar Turgutlumuzda çok güzel okullar yapmışlar, okul yapmamışlar bunun yanında burslar vermişler, öğrencilerin elerinden tutmuşlar. Öyle bir kente geldim ve Türkiye'nin bu manada

"Turgutlu'da en büyük hayalim müthiş bir kültür ve kongre merkezinin açılmasıdır"

Sanata ve sanata çok yakınlığı ile bilinen İlçe Kaymakamı Uğur Turan, "İlim ve sanat ilüflat etmediği yerden göçer. Biz muhteşem bir medeniyetiz. Bizim geçmişteki bütün uygarlıklarımızda, bütün devletlerimizde sanata; sanatçıya, ilim ve bilim adamlarına, medreselere, maarife, irfan'a müthiş hürmet edilmiştir. Okumaya müthiş hürmet edilmiştir. Dimimizin ilk emri bu. Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin kapısında da yazdığı üzere "sanat ve bilim ilüflat etmediği yerden göçer gider" diyor. Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK büyük insan, büyük dahi, O kıymetli Devlet Adamı, Cumhuriyetimizin banisi ve kurucusudur. Kurtuluş Savaşımızın en çetin yıllarında bile kitap okumuş, altını çizerek kitap okumuş, geleceği tasavvur etmiş, modern Türk'ü hayal etmiş ve ilmi etmiştir. Okumaları, sanata, müziğe, sanata yakın olmadık, siz bu Yüce medeniyeti daha ileriye götüremezsiniz. Biz böyle bir medeniyetin evlatlarıyız. O yüzden bizim sorumluluğumuz çok büyük, Turgutlu'daki en büyük hayalim müthiş bir kültür ve kongre merkezinin açılmasıdır. Biz ne nasip olmayabilir ama dillendiriyoruz. Bizden sonrakilere nasip olacak. Egeyedik mazeretimiz yok, kaynak sorunumuz yok ne duruyoruz hadi hazırlayalım projeleri, hadi sinemaları dalduralım, hep beraber tiyatroya gidelim. Binalarımızı yapalım sanata iççe olalım, şairin şiirin kıymetini bilelim, eserlerin kıymetini bilelim, kütüphanelerin kıymetini bilelim. En çok ziyaret edilen mekânlar kütüphanelerimiz olsun. Kitaplar elimizden düşmesin. O kitap kokuları ile büyüyelim mis gibi kitap kokuları ile büyüyelim" dedi.

## "GENÇLERİMİZ ÇOK İYİ OKUYARAK KENDİLERİNİ ÇOK İYİ GELİŞTİRİNLER"

Yöre insanına ve gençlere okumaları yönünde tavsiyelerde bulunan İlçe Kaymakamı Uğur Turan,

"Yöre insanımız ve özellikle gençlerimiz muhteşem bir ilçede yaşadıklarını ve bu ilçeye karşı çok büyük sorumluluklarının olduklarını bilsinler. Çok iyi okusunlar. Kendilerini çok iyi geliştirsinler. Kendileri istedikçe, ne kadar iyi öğretmenlerin olursa olsun ne kadar iyi okulların olursa olsun ailesi bütün fedakârlığı yapsa da yetişiyor. Genç kardeşlerimiz ilme talip olmalı- lar, hizmet etmeye talip olmalı- lar, hürmete talip olmalı- lar. Kendilerini iyi yetiştirmeliler. Pırl pırl zekaları var. Buranın insanı çok zeki, çalışan ve çok üretken" dedi.



# YUNUSEMRE BAL'A KİLİTLENDİ



**Y**unusemre Belediyesi, Bölgesel Amatör Lig (BAL) 6. hafta play-off maçında 21 Nisan Pazar günü Alaşehir Belediyesiyle karşılaşacak. Mavi Beyazlı ekip son maçı galip tamamlayarak BAL'a yükselmeyi hedefliyor.

Süper Amatör Kümede mücadele eden Yunusemre Belediyesi, Bölgesel Amatör Lig (BAL) play-off'u 6. hafta maçında Alaşehir Belediyesiyle deplasmanda karşılaşacak. 21 Nisan Pazar günü saat

13.00'te Killik Spor Tesisleri'nde oynanacak maç, Mavi Beyazlı ekip için oldukça büyük önem arz ediyor. Yunusemre Belediyesi, maçta galip gelmesi durumunda Manisa Sanayispor - Kulaspor maçının sonucu beklenmeden bir sezon aradan sonra yeniden BAL'a yükselecek. 9 puan ile liderliğini sürdüren Mavi Beyazlı Takımda, karşılaşmayı izlemek isteyen taraftarlar için saat 21 Nisan Pazar günü 10.30'da Yunusemre Belediyesi bahçesinden araç kaldırılacak. ■ İHA

# Büyükşehir, Fethiye'yi Gözüne Kestirdi

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta 32'inci hafta mücadelesinde Pazar günü saat 15.30'da Mümin Özkasap Stadı'nda, ligde kalma mücadelesi veren Fethiyespor'u konuk edecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da geri sayım başladı. Yarın yapacağı antrenmanla hazırlıklarına son noktayı koyacak olan temsilcimizde tek hedef sahadan 3 puanla ayrılmak.

Geçtiğimiz hafta deplasmanda karşılaştığı Tuzlaspor maçında sahadan 1 puanla ayrılan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da gözler Pazar günü saat 15.30'da Mümin Özkasap Stadı'nda oynanacak olan Fethiyespor maçına çevrildi. TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta son üç haftaya girilirken, 56 puanla dördüncü sırada yer alan Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor, ligde kama mücadelesi veren rakibi karşısında sahadan galibiyetle ayrılmamanın hesaplarını yapıyor. Teknik Direktör Mustafa Çapanoğlu yönetiminde bugün yaptığı antrenmanla hazırlıklarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor, Halil Onulmak Spor Tesisleri'nde yarın yapacağı ter idmanın ardından hazırlıklarına son noktayı koyacak ve maç saatini beklemeye başlayacak.

## KARŞILAŞMANIN HAKEMİ YASİN KOL

Türkiye Futbol Federasyonu, TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta 32'inci hafta maçlarını yönetecek hakemleri açıkladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un Pazar günü saat 15.30'da Mümin Özkasap Stadı'nda karşılaşacağı

Fethiyespor maçını Yasın Kol yönetecek. Kol'un yardımcılıklarını ise Muhammet Yumak ve Cemal Alpay yapacaklar. Karşılaşmanın dördüncü hakemi ise Tolga Sancak.

## FATİH GÜL VE ZAFER ŞENSOY KART CEZALISI

Bugün yaptığı antrenmanla hazırlıklarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor'da sarı kart cezalısı olan Fatih Gül ve Zafer Şensoy, Fethiyespor maçında forma giyemeyecekler. Geçtiğimiz hafta deplasmanda oynanan Tuzlaspor maçında kart cezalısı olduğu için forma giyemeyen Cem Özdemir ise teknik direktör Mustafa Çapanoğlu'nun görev vermesi halinde takımdaki yerini alacak. ■ SPOR SERVİSİ



# JEOPARK KULA'DAN MİLLİ TAKIMA

**J**eopark Kula Belediyespor'un orta oyuncusu Ertağ Gazi Metin, Voleybol A Erkek Milli Takımı kadrosuna seçildi. İki sezondur Efeler Ligi'nde mücadele eden Jeopark Kula Belediyespor'a 2018-2019 sezonu başında Galatasaray'dan kiralık olarak gelen orta oyuncu 1996 doğumlu Ertağ Gazi Metin, 2019 CEV Avrupa Altın Ligi'ne katılacak olan A Milli Erkek Takım kadrosuna seçildi. Jeopark Kula Belediyespor'da gösterdiği başarılı performans ile göz dolduran Ertağ Gazi Metin, A Milli takıma seçilmesiyle Kula'ya bir kez daha gurur yaşatmış oldu.

8 Mayıs 2019 tarihinde Ankara'da kampa girecek A Erkek Milli Takımı, 26 Mayıs - 22 Haziran tarihleri arasında oynanacak olan CEV Avrupa Altın Ligi'nde mücadele edecek.

Ote yandan 2017-2018 sezonunda Jeopark Kula Belediyespor forması giyen deneyimli orta oyuncu Halil İbrahim Kurt da A Erkek Milli Takımı'na seçildi.

■ İHA





DEVA TIP MERKEZİNDE  
PSİKOTEKNİK  
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

# Hür İstik

MANİSA'NIN GÖRÜŞESİ

20 Nisan 2019 Cumartesi



## TAŞIN ALTINA ELİMİZİ KOYMAYA HAZIRIZ



Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa TSO Meclis Başkanı Ümit Türek, Manisa TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Akın Saadettin Gezzin, Ali Karanfilci, Galip Berk, Mehmet Ali Altınkuş ve Genel Sekreter Filiz Kavaklı Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi'yi makamında tebrik ziyaretinde bulundular.

Yunusemre ilçemizde yapılacak çok büyük işlerin olduğunu bilincindeyiz. Bizler taşın altına elimizi koymaya hazırız. Ben bir kez daha halkımız oylarıyla bir dönem daha bu göreve layık görülen Başkanımız Mehmet Çerçi'yi tebrik ediyorum. Kurumumuz olarak her zaman ortak projelerin içinde birlikte yer alacağımızın bilinmesini istiyoruz" diye konuştu.



Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, yeni

dönemde yapacağı projeler hakkında Manisa Ticaret ve Sanayi Odası heyetine bilgiler verdi. Başkan Çerçi, yeni dönemde Yu-

nusemre ilçesine Cumhuriyetin yüzüncü yılında yüz projeyi kazandıracaklarını söyledi. ■ AZİZE MERAL

**31** Mart yerel seçimlerinde Yunusemre halkının oylarıyla bir dönem daha Yunusemre Belediye Başkanı seçilen Mehmet Çerçi'yi tebrik eden ve başarı dileklerini ileten Manisa Ticaret ve Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz, 'Bizler kurum olarak her zaman şehrimizin geleceğine katkı sağlamanın en

önemli yolunun birlik ve beraberlik olduğunu vurguluyoruz. Göreve geldiğimiz günden itibaren de hep ben değil, biz sloganıyla çalışmalarımızı sürdürdük. Bununla karşılığın yaptığımız projeler ile alıyoruz. Yunusemre Belediyemizle de yeni dönem sıkı bir iş birliği içerisinde olacağımıza inanıyoruz. Çünkü şehrimize yapılacak, özellikle

### Vestel Beyaz Eşya'ya 3 iF Design Ödülü

Vestel, Akıllı Jet (Intellicare) çamaşır makinesi, Sıcak Hava Kalkanı (Hot Air Shield) ankastre fırın ve Vakum Teknolojili (VacuumBag) buzdolabı tasarımlarıyla iF Design Award 2019'dan ödül kazandı. Jüri ürünleri fonksiyonellik, inovasyon, ergonomi, özgünlük, evrensel tasarım, güvenlik, farklılaşma, estetik çekicilik gibi birçok başlıkta inceleyerek değerlendirdi.



Vestel 3 ürünü ile 65 yılı aşkın geçmişe sahip iF Design organizasyonundan ödülle döndü. Kitchen&Household kate-

gorilerinde; Akıllı Jet (Intellicare) çamaşır makinesi, Sıcak Hava Kalkanı (Hot Air Shield) ankastre fırın ve Vakum Teknolojili (VacuumBag) 4 kapılı buzdolabı tasarımlarıyla bir kez daha ödüle layık görüldü. Yapı-

lan şirket açıklamasına göre tüm dünyada prestijli bir organizasyon olarak kabul edilen iF Design Ödülleri için 20'den fazla ülkeden önde gelen 60 tasarımların uzmanın oluşturduğu jüri, ürünleri fonksiyonellik, özgünlük, evrensel tasarım, güvenlik, farklılaşma, estetik çekicilik gibi birçok başlıkta inceleyerek değerlendirdi.

iF Design kazanan tüm ödüller, dünyanın en büyük tasarım portalı olan iF Dünya Tasarım Kılavuzu'nun 'Design Excellence' web sitesinin 'Üstün Tasarım' bölümünde süresiz olarak yayımlanacak. Web sitesinde 1954'ten beri iF Ödülü ile seçilen yaklaşık 40 bin ürün yer alıyor. ■ İHA



### SEBZE FİYATLARI CEP YAKINCA FİDELERE İLĞİ ARTTI

Son günlerde sebze fiyatlarının el yakması nedeniyle pazarda satılmaya başlanan yerli sebze fidanlarında satış patlaması oldu.

Sarıgül Fide pazarına seralarda yetiştirilen ve binlercesi getirilen çeşitli sebze fidanına ilgi oldukça yoğun oldu. Çiftçiler, bağ ve bahçelerine dıkeceği sebze fidanların-

dan demet demet almaya başladı. Fidan satışlarında patlama olduğunu ifade eden sebze fidan satıcısı Ramazan Bayram, "Sebze fidanlarının dikim zamanı şimdi. Bu nedenle çiftçiler yazın ve kışık olarak hazırlayacağı sebzeler için bol miktarda fide satın alıyorlar. Çok sayıda demetler halinde tüplü fidanlar alıyorlar." dedi. Sebze fide

satıcısı Ramazan Bayram, domates, patlıcan, biberlerin demetlerinin her birinde 19 adet çıktığını 2,5-3 TL'den satıldığını, patlıcan fidesinin tanesinin 1 TL, tüplü salatalıkların tanesinin 2 TL, Domates tüplünün 1,5 TL, kavunun 1 TL, sınık domates tüplünün 2 TL, acur fidanın tanesinin 1 TL'den satıldığını söyledi. ■ İHA

COCUK  
HASTALIKLARI  
KLİNİĞİ

Grandmedical  
HOSPITAL

"Sağlıkta En İyisini İstemek Hakkınız"

Türkiye'nin Her Yerinden  
444 4 145



Uzm. Dr. Necdet AKALIN



Uzm. Dr. Mehmet Emin KATRANCI



Uzm. Dr. Nüket Çiğdem YÜKSEL

www.grandmedicalhospital.com.tr

0 236 302 02 02